
Välkommen på CONSUL-kurs i Göteborg, 13-17 oktober 
2025! 
Ämne: Tyreoidea- ben- och kalciumrubbningar 
 
CONSUL-kurserna riktar sig till norska och svenska läkare under specialistutbildning i 
endokrinologi och diabetologi och rekommenderas av Svenska och Norska 
Endokrinologföreningarna för att uppnå specialistkompetens. Ämnena varierar mellan 
hypofys-binjure-gonader, och tyreoidea- ben- och kalciumrubbningar vilket innebär att varje 
ämne återkommer vart annat år. 
 
Vi genomförde 2017 kursen i tyreoidea-ben-kalk och fick fin kurskritik och därefter har kursen 
anordnas från Norge 2019,2021 och 2023. Nu 2025, har vi förmånen att anordna den igen. 
2025 års CONSUL-kurs om tyreoidea- ben- och kalcium-rubbningar är förlagd till 
Sahlgrenska universitetssjukhuset i Göteborg den 13-17 oktober. Föreläsarna är erfarna 
endokrinologer från Sverige och Norge. Kursen kommer främst att ske i interaktiv form med 
falldiskussioner, är på heltid och avslutas med examination. Kursspråket är svenska/norska 
(skandinaviska) men föreläsarna är instruerade om att ha bilder på engelska. 
 
Kursen ges i samarbete mellan svenska och norska endokrinföreningarna och Sahlgrenska 
universitetssjukhuset och har två svenska kursledare Professor överläkare Helena Filipsson 
Nyström (Göteborg) och Docent överläkare Andreas Kindmark (Uppsala) och två norska 
Professor överläkare Björn Olav Åsvold (Trondheim) och Lektor överläkare Trine Finnes 
(Oslo). Kurssekretariatet finns i Göteborg och består av Anna Olsson och Annika Reibring.  
 
Kursen finansieras helt via deltagaravgifter och innehåller inga sponsrade moment. Avgiften 
beräknas till  9100 kr (ex moms 25%). Blir det för få deltagare kan kursen inte genomföras. I 
avgiften ingår luncher, förmiddagskaffe och eftermiddagsfika, samt en kursmiddag. Resa och 
boende bokas och finansieras av deltagaren själv. Anmälan är bindande och sker via bifogad 
anmälningsblankett senast den 15 juni.  
 
Antagning till kursen sker efter prioritering av de som har närmast till uttag av specialitet. Vi 
skickar besked om plats eller ej inom två veckor efter sista ansökningsdag. Kompletta 
fakturauppgifter med huvudmannens godkännande krävs för att bli antagen. Återbetalning 
kan ej ske vid förhinder men platsen kan överlåtas.   
 
Varmt välkomna till Göteborg! 
 
 
Helena Filipsson Nyström, kursledare 
 
Annika Reibring och Anna Cederberg-Olsson, kursadministratörer 
 
Kontakt: sef@medic.gu.se 
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